ตามที่  ข้าพเจ้า  นฎกร อิตุพร  ได้รับอนุมัติให้จัดทำโครงการ  วันคล้ายวันสถาปนาคณะพยาบาลศาสตร์  งบประมาณ 36,000.00 บาท

ในวันที่ 26 ส.ค. 2567 เวลา 19:23:20 โดยปฏิบัติงานที่ คณะพยาบาลศาสตร์ วิทยาลัยเชียงราย นั้น

บัดนี้  ได้จัดโครงการเสร็จสิ้นตามวัตถุประสงค์แล้ว  โดยมีผลการใช้จ่ายงบประมาณทั้งสิ้น  23,000.00 บาท (สองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

พร้อมทั้งขอส่งข้อมูลรายงานผลโครงการ จํานวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นฎกร อิตุพร)

ตําแหน่ง อาจารย์ประจำ

วันที่ 12 ก.ย. 2568 เวลา 10:44:56

วิทยาลัยเชียงราย

รายงานผลการดําเนินงาน

โครงการตามแผนปฏิบัติการประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วิทยาลัยเชียงราย